
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

    

                                                    

     UCHWAŁA NR CV/909/2023 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

       z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Łubna – rejon ul. Modrzewiowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2023 r. 

poz. 977 ze zm.1) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1.  W uchwale Nr XC/789/2023 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 22 lutego 2023 

r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu wsi  Łubna – rejon ul. Modrzewiowej,  zmienia się  

załącznik  graficzny, który  otrzymuje brzmienie  określone  w załączniku do  niniejszej   

uchwały.   

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

  

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 

 

 
1 Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, 1597, 1688, 1890 i 2029. 



 

 

 

Załącznik  

do uchwały  Nr CV/909/2023 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

 

Granica ABCD-A przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego: 

A-B – północne granice dz. ew. nr: 100/19, 101/19, 102/15, 103/12, 103/16, 103/17 (obręb Łubna) 

BC – wschodnie granice dz. ew. nr: 103/17, 103/18, 103/19, 103/20 wraz z przedłużeniem do 

południowej granicy dz. ew. nr 151/45 (obręb Łubna) 

CD – fragment południowej granicy dz. ew. nr 151/45, zachodnia granica dz. ew. nr 151/45, 

południowe granice dz. ew. nr: 102/18, 101/22, 100/22 (obręb Łubna) 

DA – zachodnie granice dz. ew. nr: 100/22, 100/21, 100/20, 100/19 (obręb Łubna) 

 

 

 



                                    

 

U z a s a d n i e n i e 

do uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Łubna – rejon 

ul. Modrzewiowej 

  

W uchwale Nr XC/789/2023 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 22 lutego 2023 r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu wsi  Łubna – rejon ul. Modrzewiowej,  zmienia się  

załącznik  graficzny, który  otrzymuje brzmienie  określone  w załączniku do  niniejszej   

uchwały.   

Powyższa zmiana spowodowana jest wprowadzeniem korekty mapy zasadniczej 

uwzględniającej podział zatwierdzony prawomocną decyzją administracyjną. W związku z 

tym, że zmiana dokonała się w trakcie sporządzania przedmiotowego planu miejscowego, 

należało zaktualizować mapę zasadniczą oraz doprowadzić uchwałę intencyjną i projekt 

planu miejscowego do zgodności ze stanem prawnym. 

 

 

   

 


